
Programos 

tikslas

29.01

Mato vnt. 2021

kv. m. 6,00

Mato vnt. 2021

Vykdytojas (programos 

koordinatorius)

Statybos skyrius

Programos pavadinimas Turto valdymo ir plėtros programa Kodas 29

Alytaus miesto savivaldybės 

2021–2023 metų strateginio veiklos 

plano 9 priedas

Turto valdymo ir plėtros programa

 PROGRAMOS APRAŠYMAS 

Biudžetiniai metai 2021 metai 

Asignavimų valdytojai, 

kodai

Alytaus miesto savivaldybės administracija 01   

188706935;Senamiesčio pradinė mokykla 19   193313549;Dzūkijos 

mokykla 21   191055527

Šia programa 

įgyvendinamas savivaldybės 

strateginis tikslas

Kurti patrauklią, švarią ir saugią miesto 

gyvenamąją aplinką
Kodas 3

Užtikrinti savivaldybės turto efektyvų panaudojimą Kodas

Programos parengimo 

argumentai

Vykdant programą, įgyvendinamos Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymu nustatytos savarankiškos savivaldybių funkcijos:

aplinkos kokybės gerinimas ir apsauga; vietinės reikšmės kelių ir

gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas bei saugaus eismo sąlygų

užtikrinimas, savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto

valdymas, naudojimas ir disponavimas juo bei savivaldybės socialinio

būsto fondo sudarymas ir jo remontas, socialinio būsto nuoma.

Programa yra tęstinė.

Savivaldybės prioritetas Darni miesto infrastruktūros plėtra Kodas 3

    29.01.01 Uždavinys. Efektyvus savivaldybės turto valdymas

    Įgyvendinant šį uždavinį siekiama įgyvendinti Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo principus: visuomeninės naudos, efektyvumo, racionalumo ir 

viešosios teisės.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    Tikslo įgyvendinimo aprašymas: 

    Siekiant šio tikslo, įgyvendinamos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytos 

savarankiškosios savivaldybės funkcijos: savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo bei savivaldybės socialinio būsto fondo sudarymas ir jo remontas, 

socialinio būsto nuoma.

Rezultato vertinimo kriterijai: 2022 2023

Nenaudojamas nekilnojamojo turto 

plotas 100 gyventojų

5,00 4,00



proc. 10,00

Mato vnt. 2021

vnt. 50,00

Mato vnt. 2021

vnt. 3,00

Mato vnt. 2021

proc. 100,00

Mato vnt. 2021

vnt. 5,00

Mato vnt. 2021

proc. 100,00

Įregistruotų Nekilnojamojo turto 

registre objektų dalis nuo visų 

reikalingų registruoti objektų 

skaičiaus

10,00 10,00

Įregistruotų Nekilnojamojo turto 

registre objektų skaičius

50,00 50,00

    29.01.01.02 Išlaikyti, remontuoti, atnaujinti negyvenamąsias patalpas
    

    Šia priemone siekiama atlikti negyvenamųjų patalpų remontą ir rekonstrukciją, išlaikyti, 

administruoti, eksploatuoti ir prižiūrėti savivaldybės laisvas negyvenamąsias patalpas.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    Šiam uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės

    29.01.01.01 Saugoti, drausti, vertinti, likviduoti, registruoti turtą viešuose registruose, 

sudaryti kadastro bylas

    

    Šia priemone siekiama sudaryti nekilnojamojo turto kadastro duomenų bylas ir tikslinti kadastro 

duomenis, registruoti nekilnojamojo turto nuosavybės teises, organizuoti turto saugojimą, draudimą, 

vertinimą, likvidavimą ir kt.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Savininko įsipareigojimų vykdymas 100,00 100,00

    29.01.01.04 Vykdyti Socialinio būsto plėtros Alytaus mieste projektą
    

    Vykdyti socialinio būsto plėtrą įsigyjant naujus būstus, siekiant aprūpinti socialiniais būstais 

mažas pajamas gaunančias šeimas (asmenis), kurie įrašyti į savivaldybės socialinio būsto nuomos 

sąrašus.
Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Suremontuotų objektų skaičius 3,00 3,00

    29.01.01.03 Išlaikyti, remontuoti, atnaujinti gyvenamąsias patalpas
    

    Šia priemone siekiama užtikrinti savivaldybės, kaip savininkės, įsipareigojimų vykdymą, atlikti 

gyvenamųjų patalpų remontą, dalyvauti renovuojant pastatus, prižiūrėti ir išlaikyti savivaldybės 

laisvas gyvenamąsias patalpas.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Priemonės įvykdymas 100,00 100,00

    29.01.01.06 Plėtoti socialinį būstą

Nupirktų butų skaičius 0,00 0,00

    29.01.01.05 Vykdyti garantijas nuomininkams, iškeldintiems iš savininkams grąžintų namų

   Priemone siekiama padengti būsto nuomos išlaidas nuomininkams, iškeldintiems iš savininkams 

grąžintinų  namų.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023



Mato vnt. 2021

vnt. 5,00

Mato vnt. 2021

vnt. 4,00

Mato vnt. 2021

vnt. 0,00

Programos 

tikslas

29.02

Mato vnt. 2021

proc. 82,80

    

    Sumažinti asmenų ir šeimų, turinčių savivaldybės socialinio būsto nuomos teisę, socialinę 

atskirtį ir skurdą – per maksimaliai trumpą laikotarpį aprūpinti socialiniu būstu kuo daugiau tokių 

asmenų ir šeimų.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Jaunų šeimų, gavusių finansinę 

paramą, skaičius

4,00 4,00

    29.01.01.08 Vykdyti socialinio būsto plėtrą nuomojant būstą rinkoje
    

    Vykdyti socialinio būsto plėtrą išsinuomojant fiziniams ar juridiniams asmenims priklausančius 

būstus  ne trumpesniam kaip 5 metų laikotarpiui, siekiant aprūpinti socialiniais būstais mažas pajamas 

gaunančias šeimas (asmenis), kurie įrašyti į savivaldybės socialinio būsto nuomos sąrašus. Būstų 

nuoma savivaldybėms finansuojama iš valstybės biudžeto apmokant 80 procentų išsinuomotų būstų 

nuomos kainos, kuri apskaičiuojama pagal formulę, patvirtintą socialinės apsaugos ir darbo ministro 

įsakymu. Likusi valstybės biudžeto lėšomis apmokama būsto nuomos mokesčio dalis padengiama iš 

socialinio būsto nuomininkų mokamo savivaldybės tarybos patvirtinto socialinio būsto nuomos 

mokesčio ir iš savivaldybės biudžeto, pardavus savivaldybės būstą, kitais būdais teisėtai gautų lėšų. 

Socialinio būsto fondas plečiamas sudarant preliminariąsias sutartis su fiziniais ar juridiniais 

asmenimis dėl būsto nuomos.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Nupirktas socialinis būstas 5,00 5,00

    29.01.01.07 Teikti finansinę paramą pirmąjį būstą įsigijančioms jaunoms šeimoms

    

    Parengtas Alytaus miesto savivaldybės finansinės paramos pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms 

šeimoms teikimo tvarkos aprašas. Jis būtų taikomas jaunoms šeimoms, kurios įsigyja pirmąjį būstą 

Alytaus mieste, pasinaudodamos finansine paskata pagal Lietuvos Respublikos finansinės paskatos 

pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms įstatymą, ir nori pasinaudoti Alytaus miesto 

savivaldybės teikiama finansine parama.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    Siekiant šio tikslo bus plečiami, modernizuojami ir atnaujinami miesto viešųjų erdvių 

infrastruktūros objektai, švietimo, kultūros, sporto, sveikatos, socialinės infrastruktūros ir 

komunaliniai objektai.

Rezultato vertinimo kriterijai: 2022 2023

Kelių su asfalto danga dalis nuo viso 

vietinės reikšmės kelių ilgio mieste

83,90 85,10

Rinkoje išsinuomotų būstų skaičius 20,00 20,00

Plėsti ir modernizuoti miesto infrastruktūrą Kodas

    Tikslo įgyvendinimo aprašymas: 

    29.02.01 Uždavinys. Susisiekimo infrastruktūros modernizavimas ir plėtra

    Įgyvendinant šį uždavinį vykdoma savarankiškoji savivaldybės funkcija – savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas. Finansavimas 

planuojamas savivaldybės biudžeto ir Kelių priežiūros ir plėtros programos.



Mato vnt. 2021

vnt. 9.00

Mato vnt. 2021

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 30,00

proc. 0,00

proc. 36.00

proc. 36.00

proc. 0,00

proc. 0,00

    Šiam uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės

    29.02.01.01 Plėsti ir modernizuoti vietinės reikšmės kelius (gatves)
    

    2020 m. pradėtas įgyvendinti Ulonų, Pulko ir Santaikos g. rekonstravimo ir kapitalinio remonto 

projektas. Iki 2021 m. atlikta dalis I etapo –  Pulko, Gardino ir Rūtų g. ir Ulonų, Pulko ir Santaikos 

gatvių žiedinių sankryžų įrengimo darbų, todėl tęsiant projektą, 2021 m. planuojama užbaigti I etapo 

darbus ir pradėti įgyvendinti II etapą – atnaujinti Ulonų g. dalį nuo Santaikos g. iki Varėnos g., 

planuojama užbaigti Sudvajų g. rekonstravimo, įrengiant žiedinę sankryžą Likiškėlių, Sudvajų ir 

Kernavės g., darbus. Planuojama, kad bus parengti Putinų g. nuo Pramonės g. iki Naujosios g. ir 

Merkinės g. atkarpos nuo Jiezno g. iki Aušrinės g. atnaujinimo ir A. Juozapavičiaus tilto remonto 

techniniai projektai. Jeigu AB „Lietuvos geležinkeliai“ rekonstruos geležinkelio viaduką, planuojama 

užbaigti Naujosios g. nuo geležinkelio viaduko iki miesto administracinės ribos rekonstravimo darbus.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Statomų ir modernizuojamų 

susisiekimo infrastruktūros objektų 

skaičius

22.00 13,00

Rekonstruotos Sudvajų g. (0,90 km) 

asfaltbetonio dangos dalis

50,00 50,00

Įrengtos žiedinės sankryžos 

Tvirtovės, Ligoninės, Žiburio g. dalis

100,00 0,00

Atnaujintos Tvirtovės g. atkarpos nuo 

Jotvingių g. iki Ligoninės ir Žiburio 

gatvių dalis (0,303 km)

100,00 0,00

Atnaujintos Tvirtovės g. atkarpos nuo 

Ligoninės g. iki Kauno gatvės (0,479 

km)

0,00 100,00

Rekonstruotos Naujosios g. 

asfaltbetonio dangos (7 189 kv.m) 

dalis

0,00 0,00

Naujos įrengtos Naujosios g. 

asfaltbetonio dangos (8 216 kv. m) 

dalis

0,00 0,00

Atnaujintos Ulonų g. dalies nuo 

Santaikos g. iki Varėnos g. 

asfaltbetonio dangos dalis (0,88 km)

70,00 0,00

Atnaujintos Ulonų g. dalies nuo 

Varėnos g. iki miesto ribos 

asfaltbetonio dangos dalis (0,768 km)

0,00 100,00

Atnaujintos S. Dariaus ir S. Girėno g. 

atkarpos šaligatvių dangos (2400 m2) 

dalis

100,00 0,00

Įrengtų automobilių stovėjimo 

aikštelių Šaltinių g. (81 vnt.) dalis

100,00 0,00



proc. 0,00

proc. 35.00

vnt. 3,00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00

Mato vnt. 2021

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 50,00

proc. 30.00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 5.00

proc. 0,00

proc. 44.00

proc. 0,00

Įrengtos Jazminų, Volungės, J. 

Matulaičio g. žiedinės sankryžos dalis

100,00 0,00

Įrengtų žiedinių sankryžų Pulko, 

Gardino, Rūtų g. ir Pulko, Ulonų, 

Santaikos g. dalis

Rekonstruotos Merkinės g. nuo A. 

Juozapavičiaus g. iki Aušrinės g. 

asfaltbetonio dangos dalis

45,00 55,00

Įrengtos Seinų g. atkarpos (0,1 km) 

dalis

100,00 0,00

Parengtų projektų skaičius 3,00 0,00

Suremontuoto Jaunimo parko tilto (1 

vnt.) dalis

100,00 0,00

Išasfaltuotos žvyruotos Aukštakalnio 

g. (0,238 km) dalis

0,00 100,00

Išasfaltuotos žvyruotos Medžiotojų g. 

(0,694 km) dalis

0,00 100,00

Rekonstruotos Putinų g. nuo 

Naujosios g. iki Pramonės g. 

asfaltbetonio dangos dalis

100,00 0,00

    29.02.01.02 Asfaltuoti žvyruotas gatves (pagal parengtus žvyruotų gatvių asfaltavimo 

prioritetus)

    

    Bus baigiami 2020 m. pradėti Kalnų, Šlaito, Saulės, Vaivorykštės g. rekonstravimo darbai. 

Planuojama parengti Ateities, Šilelio, Zaidų, Tiesos,  Medžiotojų, Aukštakalnio, Obelytės, Technikų, 

Girakalnio gatvių atnaujinimo techninius projektus

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Išasfaltuotos žvyruotos Kalnų g. 

(0,700 km) dalis

0,00 0,00

Išasfaltuotos žvyruotos Technikų g. 

(0,071 km) dalis

0,00 100,00

Išasfaltuotos žvyruotos Tiesos g. 

(0,420 km) dalis

100,00 0,00

Išasfaltuotos žvyruotos Vaivorykštės 

g. (0,268 km) dalis

0,00 0,00

Išasfaltuotos žvyruotos Zaidų g. 

(0,491 km) dalis

100,00 0,00

Išasfaltuotos žvyruotos Saulės g. 

(0,405 km) dalis

0,00 0,00

Išasfaltuotos žvyruotos Girakalnio g. 

(0,188 km) dalis

0,00 100,00

Išasfaltuotos žvyruotos Šlaito g. 

(0,371km) dalis

0,00 0,00

Išasfaltuotos žvyruotos Kelmučių g. 

(0,101 km) dalis

0,00 100,00



proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00

vnt. 9,00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 5,00

Mato vnt. 2021

vnt. 0,00

proc. 30.00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00

km 0,00

proc. 0,00

proc. 0,00

proc. 100.00

Išasfaltuotos žvyruotos Šilelio g. 

(0,250 km) dalis

100,00 0,00

Išasfaltuotos žvyruotos Užuovėjos g. 

(0,14 km) dalis

0,00 100,00

Išasfaltuotos žvyruotos Audros g. 

(0,248 km) dalis

0,00 100,00

Išasfaltuotos žvyruotos Obelytės g. 

(0,300 km) dalis

0,00 100,00

Parengtų projektų skaičius 4,00 6,00

Išasfaltuotos žvyruotos Saulėnų g. 

(0,478 km) dalis

100,00 0,00

Išasfaltuotos žvyruotos Ateities g. 

(0,394 km) dalis

100,00 0,00

Išasfaltuotos žvyruotos Dailidžių g. 

(0,656 km) dalis

0,00 0,00

    29.02.01.03 Atnaujinti, rekonstruoti, įrengti įvažiavimo kelius, šaligatvius, aikšteles

    

    Planuojama užbaigti A. Juozapavičiaus g. pėsčiųjų ir dviračių tako atnaujinimo darbus ir įrengti 

įvažiavimą į lopšelius-darželius "Linelis" ir "Du gaideliai"

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Išasfaltuotos žvyruotos Kreivosios g. 

(0,325 km) dalis

100,00 0,00

Išasfaltuotos žvyruotos Gintaro g. 

(0,385 km) dalis

0,00 100,00

Įrengtų automobilių stovėjimo 

aikštelių prie Jaunimo parko (4 vnt.) 

dalis

100,00 0,00

Įrengto pėsčiųjų ir dviračių tako nuo 

Klevų g. iki privažiavimo į Pramonės 

rajoną I etapo (1,7 km) dalis

100,00 0,00

Parengtų projektų skaičius 6,00 0,00

Įrengto A. Juozapavičiaus g. tako 

(0,964 km) dalis

0,00 0,00

Įrengto įvažiavimo kelio iš Ligoninės 

g. (0,15 km) dalis

100,00 0,00

Įrengto tako nuo Ligoninės g. iki 

Jotvingių g. (0,19 km) dalis

100,00 0,00

Įrengto pėsčiųjų ir dviračių tako nuo 

Klevų g. iki privažiavimo į Pramonės 

rajoną II etapo (0,14 km) dalis

100,00 0,00

Atnaujintų šaligatvių ilgis 2,00 2,20

Rekonstruoto įvažiavimo į l.-d. 

„Linelis“ ir l.-d. „Du gaideliai“ (0,099 

km) dalis

0,00 0,00



Mato vnt. 2021

proc. 70.00

Mato vnt. 2021

proc. 100.00

Mato vnt. 2021

proc. 45,00

vnt. 1,00

Mato vnt. 2021

vnt. 4,00

Mato vnt. 2021

Fizinių ir juridinių asmenų prašymų 

dėl infrastruktūros objektų plėtros ir 

modernizavimo dalinio finansavimo 

patenkinimas

100,00 100,00

    29.02.01.09 Įdiegti saugaus eismo priemones Alytaus mieste (įrengti dviračių ir pėsčiųjų 

taką, žiedines sankryžas)

    

    Pagal šią priemonę bus vykdomi Topolių gatvės atkarpos nuo Kaštonų g. iki Statybininkų g. 

rekonstravimo, įrengiant automobilių stovėjimo vietas dešinėje gatvės pusėje, darbai. Planuojama 

įrengti 46 stovėjimo vietas, iš jų 2 skirtas žmonėms su negalia.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    29.02.01.04 Plėsti ir modernizuoti infrastruktūros objektus, kuriuos iš dalies finansuoja 

fiziniai ar juridiniai asmenys

    

    Pagal poreikį planuojama vykdyti bendrojo naudojimo įvažiavimo kelių, automobilių stovėjimo 

aikštelių, gatvių ir kitų infrastruktūros objektų įrengimo ir tvarkymo darbus, kuriuos iš dalies 

finansuos fiziniai ar juridiniai asmenys.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Modernizuotų šviestuvų (1 654 vnt.) 

dalis

55,00 0,00

Parengtų techninių projektų skaičius

Įrengtų automobilių stovėjimo 

aikštelių Topolių g. (55 vnt.) dalis

    29.02.01.11 Įgyvendinti gatvių apšvietimo modernizavimo Alytaus mieste projektą
    

    Numatoma modernizuoti 147 Alytaus miesto gatvių apšvietimo įrenginius: modernizuoti 1 654 

šviestuvus su 1 632 atramomis, nukloti 71 350 m elektros kabelių, modernizuojamose gatvių 

apšvietimo atkarpose galutines energijos sąnaudas sumažinti ne mažiau kaip 40 proc. (skaičiuojamasis 

metinis elektros sąnaudų sumažėjimas 499,65 KWh per metus arba 51,58 proc.).

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    Šiam uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės

    29.02.02.01 Modernizuoti ir prižiūrėti švietimo įstaigų ugdymo aplinką
    

    Planuojama atlikti smulkius švietimo įstaigų avarinių gedimų šalinimo darbus ir užbaigti 

Vidzgirio progimnazijos neįgaliųjų lifto įrengimą.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    29.02.02 Uždavinys. Švietimo infrastruktūros modernizavimas ir plėtra

    Įgyvendinant šį uždavinį vykdoma savarankiškoji savivaldybės funkcija – savivaldybės 

biudžetinių įstaigų (švietimo) steigimas ir išlaikymas

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Atnaujinamų švietimo įstaigų 

infrastruktūros objektų skaičius

1,00 0,00



vnt. 10,00

Mato vnt. 2021

proc. 10.00

proc. 0,00

Mato vnt. 2021

proc. 43,00

Mato vnt. 2021

proc. 45,00

Mato vnt. 2021

proc. 100,00

Mato vnt. 2021

Rekonstruoto Dainavos pagrindinės 

mokyklos stadionų (1 vnt.) dalis

0,00 0,00

Rekonstruoto Dainavos pagrindinės 

mokyklos stadiono dalis (II etapas)

100,00 0,00

Pašalintų avarinių gedimų skaičius 15,00 15,00

    29.02.02.03 Rekonstruoti Dainavos pagrindinės mokyklos Vilties g. 12, Alytuje, stadiono 

teritoriją su lauko aikštynais ir prieigomis

    2021 m. planuojama užbaigti Dainavos pagrindinės mokyklos futbolo aikštelės rekonstravimo, 

sutvarkant prieigas ir įrengiant sporto aikštyną, I etapo darbus. II etape planuojama įrengti tinklinio ir 

lauko teniso aikštelę, atvirą minifutbolo aikštelę, gimnastikos ir teniso aikštelę.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    29.02.02.09 Įgyvendinti projektą „Bendradarbiavimas – terapijos sėkmė“ Alytaus Dzūkijos 

mokykloje

    

    Planuojama apšiltinti Dzūkijos mokyklos (neįgaliųjų korpuso) stogą ir fasadą.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Apšiltinto Dzūkijos mokyklos 

(neįgaliųjų korpuso) fasado ir stogo 

dalis

0,00 0,00

    29.02.02.04 Sukurti modernias ir saugias Alytaus Dzūkijos pagrindinės mokyklos erdves

    

    Planuojama atlikti Dzūkijos mokyklos vidaus erdvių tvarkymo II etapo darbus. Darbai pradėti 

2020 m.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Suremontuotų Dzūkijos mokyklos 

erdvių (6 388 kv. m) dalis

0,00 0,00

    29.02.02.11 Įgyvendinti „Būk aktyvus – būsi sveikas“ II etapas projektą
    

    Planuojama įrengti 13 krepšinio/futbolo aikštelių Alytaus lopšeliuose-darželiuose, įsigyti 

žaidimų priemonių rinkinius, organizuoti sporto, sveikatingumo veiklas lopšelių-darželių 

auklėtiniams.
Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    29.02.02.10 Įgyvendinti Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo Alytaus lopšelyje - 

darželyje „Nykštukas“ projektą

    

    Planuojama pagal parengtą techninį projektą ant Alytaus lopšelio-darželio „Nykštukas“ stogo 

įrengti šviesos energijos elektrinę, 29,760 kWp . Projekto įgyvendinimo metu numatoma įrengti 96 

vnt. 310 Wp galios monokristalinių saulės elementų modulius.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Įrengtos saulės šviesos elektrinės 

(29,76 kWp) ant l.-d. „Nykštukas“ 

stogo dalis

0,00 0,00



proc. 100,00

Mato vnt. 2021

vnt. 2,00

Mato vnt. 2021

proc. 0,00

Mato vnt. 2021

proc. 100,00

Mato vnt. 2021

proc. 90,00

proc. 90,00

Įrengtų krepšinio/futbolo aikštelių 

lopželiuose-darželiuose (13 vnt.) dalis

0,00 0,00

    Šiam uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės

    29.02.03.01 Rekonstruoti  VšĮ Alytaus kultūros ir komunikacijos centro pastato Alytuje, 

Pramonės g. 1B, stogą ir patalpas

    

    Nuo 2015 m. įgyvendinamas Alytaus kultūros centro rekonstravimo (aplinkos sutvarkymo) 

projektas – išasfaltuotos automobilių stovėjimo aikštelės, įrengti šaligatviai, lietaus nuotekų tinklai. 

Pagal projektą dar bus atnaujinamos atraminės sienutės, įrengiami suolai, gėlinės.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

    29.02.03 Uždavinys. Kultūros ir sporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra

    Įgyvendinant šį uždavinį vykdomos savarankiškosios savivaldybės funkcijos – savivaldybės 

biudžetinių įstaigų (kūno  kultūros ir sporto) steigimas ir išlaikymas.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Atnaujinamų kultūros ir sporto įstaigų 

infrastruktūros objektų skaičius

2,00 0,00

    

    Planuojama tvarkyti miesto viešąsias erdves – įrengti labirintą Jaunimo parke.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Įrengtas labirintas Jaunimo parke

Sutvarkytos VšĮ Alytaus kultūros 

centro aplinkos (9 360 kv. m) dalis

9,00

    29.02.03.03 Rekonstruoti buvusios Alytaus sinagogos ir rabino namo pastatus, sutvarkyti 

aplinkinę teritoriją

        Projektas pabaigtas, priemonėje – ES lėšų mokėjimo likutis. 

    29.02.03.05 Sutvarkyti viešąsias erdves ir pritaikyti  jas poilsiui ir sportui

Sutvarkytos sporto ir poilsio 

infrastruktūros prie Sveikatos tako 

atkarpos tarp Pulko g. ir A. 

Baranausko g. dalis

10,00 0,00

    29.02.03.09 Įgyvendinti „Sportas visiems“ projektą
    

    Putinų gimnazijos aikštyne numatoma įrengti mažąją futbolo aikštę, universalią sporto aikštelę 

ir lauko treniruoklių aikštelę su įranga. Apie 1,5 km ilgio Sveikatos tako atkarpoje tarp Pulko ir A. 

Baranausko gatvių numatoma įrengti lauko treniruoklius įvairaus amžiaus gyventojams, vaikų žaidimo 

aikštelę, poilsio zonas su suoleliais, dviračių stovais, šiukšliadėžėmis, pergole, apželdinimą įvairiais 

augalais.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Sutvarkyto Putinų gimnazijos 

aikštyno (įrengiant mažąją futbolo, 

universalią ir lauko treniruoklių 

aikšteles) dalis

10,00 0,00



Mato vnt. 2021

vnt. 1.00

Mato vnt. 2021

proc. 10.00

Mato vnt. 2021

vnt. 4,00

Mato vnt. 2021

vnt. 20,00

vnt. 12,00

vnt. 20,00

Mato vnt. 2021

proc. 50,00

    29.02.04 Uždavinys. Sveikatos ir socialinės infrastruktūros modernizavimas ir plėtra

 Įgyvendinant šį uždavinį planuojama atnaujinti sveikatos infrastruktūros objektus. 

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Suremontuotų Chirurgijos skyriaus 

patalpų (1 224 kv. m) dalis

    29.02.05 Uždavinys. Komunalinės ir poilsio infrastruktūros modernizavimas ir plėtra

    Įgyvendinant šį uždavinį bus vykdomos savarankiškos savivaldybės funkcijos – aplinkos 

kokybės gerinimas ir apsauga.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Atnaujinamų sveikatos įstaigų 

infrastruktūros objektų skaičius

    29.02.04.01 Rekonstruoti VšĮ Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninės pastatus Alytuje, 
Ligoninės g. 12

Planuojama suremontuoti Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninės Chirurgijos skyriaus patalpas.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Užsakytų laboratorinių bandymų 

darbų kokybės patikrinimui skaičius

28,00 26,00

Įrengiamų ir tvarkomų viešųjų 

erdvių/objektų skaičius

4,00 4,00

    Šiam uždaviniui įgyvendinti numatytos priemonės

    29.02.05.05 Atnaujinti ir įrengti smulkius komunalinės infrastruktūros objektus, 

administruoti statybą pagal  reglamentuojančius teisės aktus

    

    Lėšos planuojamos sumokėti už vykdomų projektų statybą leidžiančių dokumentų, statybos 

užbaigimo dokumentų rinkliavas ir laboratorinius bandymus darbų kokybės patikrinimui.

    29.02.05.11 Įgyvendinti bendruomenės iniciatyvą, skirtą gyvenamąjai aplinkai gerinti

    

    Kiekvienais metais taryba patvirtina atrinktus bendruomenių projektus (3 mažųjų projektų 

grupėje ir 1 didžiųjų projektų grupėje). Lėšos planuojamos atrinktiems projektams įgyvendinti ir 

miesto vartų įrengimo darbų užbaigimo apmokėjimui. 

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Įgyvendintų bendruomenės projektų 

dalis

100,00 100,00

Parengtų statybą leidžiančių 

dokumentų skaičius

13,00 6,00

Parengtų statybos užbaigimo 

dokumentų skaičius

15,00 15,00

    29.02.05.13 Įgyvendinti Bendradarbiavimo – kuriant inovatyvias ir sveikas aplinkas projektą



Mato vnt. 2021

proc. 100,00

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas:
Kompleksiškai plėtojamos ir atnaujinamos miesto viešosios erdvės bei laisvalaikio ir rekreacinių zonų 

infrastruktūra, užtikrinama efektyvi susisiekimo sistema.

Planuojami programos finansavimo šaltiniai:

2. Dotacijų iš valstybės ir kitų valstybės valdymo lygių lėšos;2. Valstybės biudžeto lėšos;1. 

Savivaldybės biudžeto lėšos;4. Kitų šaltinių lėšos

Susiję Lietuvos Respublikos ir savivaldybės teisės aktai: 

Vietos savivaldos įstatymas, Viešojo administravimo įstatymas, Kelių įstatymas, Statybos įstatymas, 

Viešųjų pirkimų įstatymas, Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymas, Valstybės ir savivaldybių 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymas, Turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymas.

    

    Projekto tikslas – sukurti daugiau nuotolinio mokymosi galimybių socialiai pažeidžiamiems 

moksleiviams, sustiprinti mokytojų nuotolinio mokymo kompetenciją, palaikyti vaikų šeimas, 

mokytojus, Alytaus miesto specialistus. Sukurta socialinė-edukacinė metodika socialiai 

pažeidžiamiems vaikams ir jaunimo integracijai, siekiant sumažinti padidėjusią socialinę atskirtį, 

kurią sukelia socialinės veiklos trūkumas; įsigyta reikalinga įranga nuotoliniam mokymuisi, sukurta 

edukacinių užsiėmimų ir laisvalaikio erdvė – Jaunimo parko aikštelė mokiniams ugdyti.

Produkto vertinimo kriterijai: 2022 2023

Įrengtos Jaunimo parko aikštelės 

mokiniams ugdyti dalis

0,00 0,00


	5166558612928034.xlsx

